
Halloween 
da paura

DAL 26 OTTOBRE AL 10 NOVEMBRE 2024

Seggiolino auto Easy i-Size 
40-150 cm con rotazione 360°, 
Isofix e Top Tether 
vari colori

€219,00

Baby monitor video Start 
con portata 200 m

€89,90

Biscotti 
1800 g

€9,99
€5,55 al kg
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Sistema quattro Electa 
con navicella, passeggino 
dalla nascita fino a 22 kg, 

seggiolino auto reclinabile 
Darwin Infant o Infant Recline 

i-Size 40-75 cm e standup 
vari colori

Trio Divo i-Size con 
coprigambe incluso + Borsa 

fasciatoio Comfort + Culla co-
sleeping iNanna

€629,00
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Seggiolino auto Easy i-Size 
40-150 cm con rotazione 360°, Isofix e Top 
Tether 
vari colori €219,00

Seggiolino auto i-360 i-Size 
40-150 cm con rotazione 360°, Isofix e 
gamba di supporto 
vari colori €189,00
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Passeggino Quid2 2024 
dalla nascita a 22 kg con cesto 
porta oggetti, parapioggia e 
chiusura automatica 
vari colori €229,00

Passeggino Quick Fold 
dalla nascita a 22 kg con 
cesto porta oggetti e chiusura 
automatica 
vari colori €149,00

Passeggino Mitzy 
dalla nascita a 22 kg con 
cesto porta oggetti e chiusura 
automatica 
vari colori €259,00

Passeggino Copa 
dalla nascita a 22 kg con 
cesto porta oggetti e chiusura 
automatica 
vari colori €169,00
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Pedana universale Skate per 
passeggino €79,00 Sedile Seat 

compatibile con pedana 
universale Skate €39,00

Passeggino Ciao 
dalla nascita a 22 kg con cesto porta 
oggetti e chiusura automatica 
vari colori €199,00

Passeggino We 
dalla nascita a 22 kg con 
cesto porta oggetti e chiusura 
automatica 
vari colori €179,00
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Culla co-sleeping Next2Me 
Forever 
121 x 91,1-108,2 x 73,8 cm 
(LxHxP) 
vari colori €379,00 Barriera letto Basic 

sfoderabile 90/110/140 x 45 x 
50 cm (LxHxP) €24,90

Baby monitor audio Quadryo 
con portata 250 m 
Sage Green €44,90 Baby monitor video Start 

con portata 200 m €89,90

Cameretta completa Dido 
con lettino, cassettiera 

fasciatoio e completo piumone 
vari colori

€690,00
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Seggiolone 2in1 Bonito 
con seduta reclinabile 
vari colori €189,00

Sdraietta e altalena Carillon 
con dispositivo di movimento 
e melodie musicali 
Baby Tiger o Teddy €129,00 Alzasedia Rialto 

con seduta regolabile 
vari colori €69,00

Sedia evolutiva Lemo 
da 3 a 99 anni 
vari colori €219,00
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Set regalo Wonderland 
con Succhietto 0-6m, 
Portasucchietto, Catenella e 
Massaggiagengive 
vari colori €

-15%

Set benvenuto Wonderland 
con 2 Biberon 150/270 
ml, Succhietto 0-6m, 
Portasucchietto, Catenella e 
Dosalatte 
vari colori €

-15%

La miglior fusione
tra bellezza
 
 
innovazione

Biberon e succhietti con tettarella simmetrica SX PROTM

ANELLI MASSAGGIAGENGIVE

SET DI BENVENUTO

SET REGALO

Box Jubox 
Circus o Dolcestella €99,00 Massaggiagengive con acqua 

Mickey o Minnie €3,90 Ciuccio per la frutta 
Mickey o Minnie €5,90

Linea Massaggiagengive

-20% Succhietto in silicone o caucciù Air 2-6/+6/+16m 
2 pz 
vari colori

-15%

-15%
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Tiralatte manuale Materno 
Twist €27,90 Coppette assorbilatte 

giorno e notte 
60 pz €9,90 Scaldabiberon elettrico 

casa e auto €39,90

Sterilizzatore con 
asciugatura

€54,90
Scaldabiberon elettrico 

casa e auto

€34,90

€109
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Set svezzamento +6m Wonderland 
con Piatto, Scodella, Tazza, Cucchiaio e Tovaglia  
anti-scivolo 
vari colori €31,90 Set pappa in bioplastica 

con piattino, ciotola, tazza e posate 
vari colori €24,90

Linea Valencia

-20%
Tazza di apprendimento 
no-spill 
270 ml 
vari colori €3,90 Tazza di apprendimento in 

silicone 
vari colori €9,90

Omogeneizzato di frutta Bio 
vari gusti 
160 g (2x80 g)

cad.€1,13
3 PEZZI

€7,06 al kg

1 pezzo €1,50

Merenda da spremere di 
frutta Bio 
vari gusti 
100 g

cad.€0,99
3 PEZZI

€9,90 al kg

1 pezzo €1,29
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Latte di proseguimento 2 Bio 
Combiotic 
liquido 
470 ml

€2,69
€5,72 al l

Latte di proseguimento 2 Bio 
Combiotic 
in polvere 
600 g

€15,99
€26,65 al kg

Latte di crescita 3 Combiotic 
in polvere 
600 g

€11,99
€19,98 al kg

Omogeneizzato di carne Bio 
vari gusti 
160 g (2x80 g)

€2,79
€17,44 al kg

Omogeneizzato di frutta Bio 
vari gusti 
480 g (6x80 g)

€3,59
€7,48 al kg

Omogeneizzato Tesori di 
Frutta Bio 
vari gusti 
160 g

€1,59
€9,94 al kg

Omogeneizzato di pesce 
vari gusti 
320 g (4x80 g)

€5,49
€17,16 al kg

Omogeneizzato di verdure e 
legumi 
vari gusti 
320 g (4x80 g)

€2,39
€14,94 al kg

Pastina Bio 
vari tipi 
320 g

€2,59
€8,09 al kg

Crema di cereali Bio 
vari tipi 
200 g

€2,79
€13,95 al kg

Merenda di frutta Bio 
vari gusti 
400 g (4x100 g)

€2,89
€7,23 al kg
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SCARICA
SUBITO L’APP

ISCRIVITI E VINCI
premi e sconti imperdibili*

Raccomandato da:

Acquista Pampers, scopri sulla App “Coccole Pampers” o su www.pampers.it come partecipare, carica il codice che trovi nelle confezioni e raccogli i Punti Coccole per richiedere fino a 2 premi. Conserva il codice 
originale fino alla consegna del premio. Ogni codice potrà essere giocato una volta e si potrà partecipare con un solo account. Operazione a premio valida dal 08/02/2023 al 31/01/2024. Puoi partecipare anche 

acquistando i prodotti HERO Solo. Fino al 31.03.2023 puoi partecipare anche acquistando la box Lovely Mind. Tutti i dettagli sul regolamento e informativa privacy sulla App “Coccole Pampers“ e su 
www.pampers.it"    

Biscotti Bio 
320 g

€3,39
€10,59 al kg

Biscotti animali Bio 
100 g

€2,89
€28,90 al kg

Omogeneizzato di frutta Bio 
vari gusti 
720 g (6x120 g)

€5,49
€7,63 al kg

Merenda da spremere di 
frutta Bio 
vari gusti 
100 g

€1,19
€11,90 al kg

Mini Puff Bio 
vari gusti 
18 g

€1,19
€66,11 al kg

Puff mais e avena Bio 
25 g €1,29

€51,60 al kg

Snack Bio 
vari gusti 
40 g €1,99

€49,75 al kg
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Latte di proseguimento 2 
ProBalance 
in polvere 
1100 g

€20,69
€18,81 al kg

Latte di crescita 3 ProBalance 
in polvere 
800 g

€11,69
€14,61 al kg

Latte di crescita 3 ProBalance 
liquido 
5640 ml (12x470 ml)

€15,99
€2,84 al l

Omogeneizzato di carne Bio 
vari gusti 
480 g (6x80 g)

€5,49
€11,44 al kg

Omogeneizzato di frutta Bio 
vari gusti 
200 g (2x100 g)

€1,29
€6,45 al kg

Pastina Bio 
vari tipi 
320 g

€1,39
€4,34 al kg

Frullyfrutta Bio 
vari gusti 
90 g

€1,09
€12,11 al kg

Tisana 
vari tipi 
200 g

€3,59
€17,95 al kg

Milkymerenda di frutta 
vari gusti 
85 o 100 g €1,09
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Latte di proseguimento 2 
in polvere 
1200 g (2x600 g)

€19,99
€16,66 al kg

Latte di crescita 3 o 4 
in polvere 
1200 g (2x600 g)

€15,49
€12,91 al kg

Latte di crescita 3 o 4 
liquido 
6000 ml (6x1000 ml)

€14,49
€2,42 al l

Omogeneizzato di frutta 
vari gusti 
600 g (6x100 g)

€3,09
€5,15 al kg

Omogeneizzato di pesce 
vari gusti 
320 g (4x80 g)

€4,79
€14,97 al kg

Pastina 
vari gusti 
500 g

€1,99
€3,98 al kg

Crema di cereali 
vari tipi 
400 g

€4,39
€10,97 al kg

Barretta con avena e uvetta 
vari gusti 
20 g

€0,89
€44,50 al kg
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Biscotti 
1800 g

€9,99
€5,55 al kg

Biscotti 
vari tipi 
320 g

€3,59
€11,22 al kg

Omogeneizzato di carne 
vari gusti 
960 g (12x80 g)

€6,99
€7,28 al kg

Omogeneizzato di frutta 
vari gusti 
480 g (6x80 g)

€3,19
€6,65 al kg

Pastina 
vari tipi 
300 g

€1,69
€5,63 al kg

Sughetto 
vari gusti  
160 g (2x80 g)

€2,59
€16,19 al kg

Sugo 
vari tipi 
120 g

€1,19
€9,92 al kg

Snack Crick 
vari gusti 
100 g

€2,29
€22,90 al kg

Paff 
vari gusti 
15 g

cad.€0,99
4 PEZZI

€66,00 al kg

1 pezzo €1,29
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AVVERTENZA IMPORTANTE: Il latte materno è l’alimento ideale per il lattante e l'allattamento al seno dovrebbe durare più a lungo possibile. Prima di scegliere un latte di proseguimento è necessario interpellare il pediatra.
È formulato per far parte di una alimentazione diversificata da inziare secondo le indicazioni del pediatra. Non deve essere utilizzato in sostituzione del latte materno nei primi 6 mesi di vita.

La nostra formula
più avanzata.

Latte di proseguimento 2 
Optipro 
liquido 
500 ml

€1,89
€3,78 al l

Latte di proseguimento 2 
Optipro 
in polvere 
1200 g (2x600 g)

€18,99
€15,83 al kg

Latte di crescita 3 o 4 
Optipro 
in polvere 
800 g

€14,59
€18,24 al kg

Latte di crescita classico 
liquido 
1000 ml

€2,59
€2,59 al l

Latte di proseguimento 2 
in polvere 
800 g

€24,99
€31,24 al kg

Latte di proseguimento 2 
liquido 
300 ml

€1,89
€6,30 al l

Latte di crescita 3 
in polvere 
800 g

€17,99
€22,49 al kg

2-3-4

2-3-4 2-3-4

Latte di crescita 3 o 4 Optipro 
liquido 
6x1 l

€16,49
€2,75 al l

2-3-4
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SCOPRI LA NUOVA RACCOLTA PUNTI

Pannolini Progressi 
Taglia 0 o 1

€9,99

Pannolini o Mutandina 
Progressi 
varie taglie 
quadripacco €33,99

Pannolini o Mutandina 
Baby-Dry 
varie taglie 
quadripacco €29,99

Pannolini o Mutandina 
Sole e Luna 
varie taglie 
tripacco

€12,99

Costumino 
varie taglie

€6,99

Mutandina notte 
Salvapigiamino 
varie taglie

€6,69

Pannolini Progressi 
Taglia 2 (3-6 kg) 
28 pz

€10,99
€0,39 al pzSalviette Acqua Pura 

99% acqua senza profumi, parabeni e alcol 
pentapacco 260 pz (5x52 pz)

€11,49
€0,04 al pz

Salviette Baby-Dry Fresh 
gigapacco 500 pz

€13,49
€0,03 al pz
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Contenitore per pannolini 
MissK €22,90 Vasino Trio Orsetto 

vari colori €9,90
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Blister 3 ricariche 
contenitore per pannolini 
MissK

€22,90
€7,63 al pz
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Beauty set per la cura del 
bambino +0m 
vari colori €17,90

Linea Baby Moments

-30% Salviette detergenti Triderm 
Baby 
72 pz

€2,49
€0,03 al pz

Pasta alta protezione o 
protezione delicata 
100 g

€3,99
€39,90 al kg

Bagno delicato 
400 ml

€3,49
€8,73 al l

Sapone liquido 
250 ml

€3,49
€13,96 al l

Salviette delicate 
bipack 130 pz (2x65 pz)

€2,99
€0,02 al pz

Borsa regalo per la cura dei bimbi 
con Materassino per fasciatoio, Bagno delicato 400 ml, 
Pasta alta protezione da 50 ml, Salviette delicate 15 pz, 
Crema nutriente 100 ml e Sapone intimo delicato 250 ml

€31,99
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Scopri la linea Humana BabyCare
Tutti i prodotti della linea Humana BabyCare 

sono clinicamente testati su pelli sensibili e ideali sin dalla nascita.

Pasta cambio 
150 ml + 50 ml in omaggio  

€9,90
€49,50 al l

Detergente delicato 
750 ml

€14,90
€19,87 al l

Crema viso nutriente Cold 
Cream 
40 ml

€7,50
€187,50 al l

Latte corpo nutriente Cold 
Cream 
200 ml

€12,90
€64,50 al l

Latte detergente 
300 ml

€8,99
€29,97 al l

Pasta protettiva vasetto 
200 ml

€8,99
€44,95 al l

Sapone ultradelicato 
300 ml

€7,69
€25,63 al l

Shampoo anti-lacrime 
200 ml

€3,99
€19,95 al l

Acqua micellare 
300 ml

€7,69
€25,63 al l

Olio emolliente 
250 ml

€7,89
€31,56 al l

Salviette delicate 
72 pz

€1,59
€0,02 al pz
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Bagno delicato 
350 ml

€6,69
€19,11 al l

Bagnetto Buona notte 
350 ml

€5,99
€17,11 al l

Doccia shampoo 2in1 Foca 
200 ml

€4,99
€24,95 al l

Crema viso e corpo 
75 ml

€5,49
€73,20 al l

Crema idratante Tartaruga 
Fun 
100 ml

€6,59
€65,90 al l

Salviette biodegradabili Viso 
e Mani 
20 pz

€1,59
€0,08 al pz

Salviette Detergenti & 
Delicate 
240 pz (5x48 pz)

€5,99
€0,02 al pz

Ricambi morbidi per 
aspiratore nasale 
8 pz

€3,49
€0,44 al pz

Soluzione fisiologica 
monodose 
20 flaconcini da 5 ml

€2,29
€22,90 al l

Aspiratore nasale 
con 2 ricambi morbidi 
monouso €4,99
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Aspiratore nasale 
PhysioClean 
con 3 ricambi morbidi 
monouso €5,99

Termometro digitale Digi 
Baby €5,90

LEGGERE ATTENTAMENTE LE ISTRUZIONI PER L'USO. Sono dispositivi medici CE (n.0459 per la Soluzione Fisiologica). Autorizzazione Ministeriale del 21/05/2024. Marchi di Haleon o sue licenzianti. ©2024 Haleon o sue licenzianti. PM-IT-NRHNL-24-00005

   PUOI PROVARE LA DOPPIA AZIONE DELMETODO

Soluzione fisiologica 
monodose PhysioClean 
10 flaconcini da 5 ml

€2,49
€49,80 al l

Spray isotonico igiene nasale 
100 ml

€5,90
€59,00 al l

Spray ipertonico congestione 
nasale 
100 ml

€7,90
€79,00 al l

Soluzione fisiologica 
monodose 
20 flaconcini da 5 ml

€4,50
€45,00 al l

Ricambi 
morbidi Soft per 
aspiratore nasale 
30 pz

€10,99
€0,37 al pz

Soluzione fisiologica 
monodose 
60 flaconcini da 5 ml

€7,49
€24,97 al l

Aspiratore 
nasale Soft 
con 2 ricambi 
morbidi 
monouso €5,99
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Trattamento 3in1 Essential 
Care 
Smagliature, prurito e 
secchezza cutanea 
200 ml

€19,90
€99,50 al l

Balsamo lenitivo allattamento 
30 ml

€8,99
€299,67 al l

Detergente corpo e capelli 
Triderm 
750 ml

€12,59
€16,79 al l

Detergente attivo Triderm 
con prebiotico e antibatterico 
750 ml

€12,59
€16,79 al l

Olio doccia detergente 
eudermico Triderm 
750 ml

€14,99
€19,99 al l

Mutandina assorbente post parto Maternity 
varie misure €10,99
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Peluche attività Draghetto 
+0m €20,90 Spirale gioco per 

passeggino Draghetto 
+0m €23,90 Giostrina proiezioni 

Foresta Magica +0m €49,90

Happy Hippy primi passi Eco+ €26,90 Cavalcabile 1-3y All around 
Eco+ 
vari colori €24,90

La nuova fattoria parlante 
1-4y €24,90 Monopattino Halley 

vari colori €59,00
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Trova il negozio

IO
BM

B1
02

02
4

Seguici su             @iobimbo           @iobimbo.official

Le offerte e gli omaggi sono validi fino a esaurimento scorte nei negozi aderenti e limitatamente al normale consumo 
familiare. Le immagini e le descrizioni hanno valore illustrativo e possono non rispecchiare precisamente quanto riportato 
sulla confezione. Alcuni prodotti potrebbero non essere presenti in tutti i negozi. I prezzi possono subire modifiche in caso di 
variazioni di listino, errori tipografici e/o modifiche alla normativa fiscale.

Scopri tutte le altre offerte in negozio e su iobimbo.it

Le famiglie come la tua consigliano Io Bimbo

Io Bimbo per te

Quando arriva un bambino,
inizia una nuova vita

e noi ti accompagniamo in questo viaggio

Ogni giorno, da oltre 25 anni, ispiriamo,
accompagniamo e supportiamo tutte le famiglie

a scoprire la gioia della vita con i loro piccoli.

Lista nascita
e regalo

Incontri
mamma

Personal
shopper

Io CardGift card

Mi sono sentito in un 
posto dove le mie 

perplessità e dubbi 
venivano colmate da 

personale sicuro di sé e 
preparato.

Carmine
Cliente Io Bimbo di Brescia

Davide e Nina sono stati 
bravissimi e tanto pazienti 

con me e la mia bimba.

Ilaria
Cliente Io Bimbo di Taranto

Ci siamo trovati benissimo 
anche con la lista di 

nascita siamo stati super 
seguiti e consigliati 

sempre bene.

Natasha
Cliente Io Bimbo di Montemurlo


